
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 220 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2023. 

SUMÁRIO 
EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº 088.1/2022. 

 

Objeto: Contratação de empresa fornecimento de combustível e 

lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do 

Tocantins –TO. 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2022. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

25.064.056/0001-30. 

CONTRATADO: MEGA POSTO CARIOCAO LTDA, CNPJ nº 

12.301.888/0001-81. 

Valor Global: R$ 437.804,02 (quatrocentos e trinta e sete mil, oitocentos 

e quatro reais e dois centavos). 

Vigência Inicial: 15 de Setembro de 2022. 

Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 15 de setembro de 2022. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

CONTRATO Nº 089.2/2022. 
 

Objeto: Contratação de empresa fornecimento de combustível e 

lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do 

Tocantins –TO.  

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2022.  

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-

16. 

CONTRATADO: MEGA POSTO CARIOCAO LTDA, CNPJ nº 

12.301.888/0001-81.  

Valor Global: R$ 87.000,35 (oitenta e sete mil reais e trinta e cinco 

centavos).  

Vigência Inicial: 28 de Outubro de 2022.  

Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 28 de outubro de 2022. 

 

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 091.1/2022. 
 
Objeto: Contratação de empresa fornecimento de combustível e 
lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do 
Tocantins –TO.  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2022.  
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
06.073.458/0001-57. 
CONTRATADO: MEGA POSTO CARIOCAO LTDA, CNPJ nº 
12.301.888/0001-81.  
Valor Global: R$ 39.384,00 (trinta e nove mil e trezentos e oitenta e 
quatro reais).  
Vigência Inicial: 29 de Junho de 2022.  
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022. 
 

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de junho de 2022. 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 
 

CONTRATO Nº 091.2/2022. 
 
Objeto: Contratação de empresa fornecimento de combustível e 
lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do 
Tocantins –TO.  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2022.  
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
06.073.458/0001-57. 
CONTRATADO: MEGA POSTO CARIOCAO LTDA, CNPJ nº 
12.301.888/0001-81.  
Valor Global: R$ 101.936,00 (cento e um mil e novecentos e trinta e seis 
reais). 
Vigência Inicial: 23 de Agosto de 2022. 
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022.  
 

Palmeiras do Tocantins - TO, 23 de agosto de 2022. 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 
 

CONTRATO Nº 091.3/2022. 
 
Objeto: Contratação de empresa fornecimento de combustível e 
lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do 
Tocantins –TO.  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2022. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
06.073.458/0001-57. 
CONTRATADO: MEGA POSTO CARIOCAO LTDA, CNPJ nº 
12.301.888/0001-81. 
Valor Global: R$ 160.692,05 (cento e sessenta mil, seiscentos e noventa 
e dois reais e cinco centavos). 
Vigência Inicial: 16 de Setembro de 2022. 
Vigência Final: 30 de Dezembro de 2022. 

 
Palmeiras do Tocantins - TO, 16 de setembro de 2022. 

 
ANDREA DE MOURA BANDEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 


		2023-01-12T23:59:20-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




